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För hela familjenPfizer AB, 191 90 Sollentuna. Tel 08- 550 520 00.

Om det är något du vill fråga om Ipren är du 
välkommen att kontakta oss på Pfizer Consumer 

Healthcare. Telefon: 08 - 550 520 00.

Ipren Gel, 
5% ibuprofen

Om man har överansträngt sig; tränat på ett nytt sätt eller 
tagit i lite för mycket i de vardagliga aktiviteterna, kan 
man lätt få ömma muskler och leder. Då passar Ipren Gel 
som snabbt ger lindring. Ipren Gel innehåller ibuprofen, 
precis som de övriga Ipren produkterna, och skall smörjas 
in på det ömmande eller smärtande området. Eftersom 
gelen verkar lokalt är den kroppsliga påverkan liten. Ipren 
Gel rekommenderas från 16 år. 
	
Ipren Gel skall inte användas av den som är överkänslig 
mot acetylsalicylsyra, ibuprofen eller andra antiinflam-
matoriska medel, får hudreaktioner efter behandling eller 
har eksem, akne, infektioner eller öppna sår på behand-
lingsområdet. Ipren Gel skall heller inte användas under 
graviditetens tre sista månader. Den skall inte komma  
i kontakt med slemhinnor eller ögon och har man astma 
bör man rådfråga läkare innan användning. Använd inte 
Ipren Gel under tätt åtsittande förband. 

Dosering
Massera in gelen på det smärtande eller inflammerade 
området tre gånger dagligen. Vanligen räcker det med 
9–10 gram gel per dag (5 gram motsvaras av en cirka 
10 centimeter lång gelsträng). Undvik direkt solljus eller 
solarium på det behandlade området under 2–3 veckor 
efter behandlingen. Behandlingens längd bör inte 
överstiga en vecka.

Mot all tillfällig värk och feber



Ipren – för hela familjen
Ipren finns receptfritt för hela familjen vid alla typer av 
tillfällig värk och feber.

Hur hjälper Ipren?
Ipren innehåller ett ämne som heter ibuprofen. Ibuprofen 
verkar genom att hämma kroppens produktion av prosta
glandiner; ämnen som ger upphov till värk, smärta och feber. 

Effektiv mot all tillfällig 
värk och feber

Eftersom prostaglandiner är inblandade vid så gott som 
alla typer av tillfällig värk, hjälper Ipren vid såväl huvud
värk som tandvärk, muskelvärk, ledvärk och mensvärk för 
att ta några vanliga exempel. Vid smärtor där inflammation 
ingår har Ipren en dubbel effekt då också själva inflamma
tionen – som i sig ger upphov till smärta – motverkas. 
	 Ipren är också febernedsättande och minskar ”förkyl
ningsvärk” i muskler och leder. 

Ipren – skonsamt och säkert
Ipren (ibuprofen) är ett säkert värkpreparat. Det är skon
sammare mot magen än preparat med acetylsalicylsyra. 
Förgiftningsrisken vid en eventuell överdosering eller 
felanvändning är låg. 

Ipren tabletter, 
200 mg och 400 mg

Ipren 200 mg rekommenderas från 6 år och till vuxna som 
bara har lite lättare värk eller feber. 
	
Ipren 400 mg rekommenderas vuxna och ungdom från 
12 år och passar de som har litet mer ont. Vid all värk med 
inflammatoriskt inslag samt mensvärk är Ipren 400 mg 
lämpligast. 
	
Skall ej användas av personer som har eller har haft magsår, 
personer överkänsliga mot acetylsalicylsyra, ibuprofen eller 
vissa andra antiinflammatoriska medel. 

Dosering
Utgå från barnets kroppsvikt när dosen beräknas (ålders
angivelsen är ungefärlig). Dosen bör ges var sjätte timme 
och högst fyra gånger per dygn. Använd inte Ipren mer  
än 3 dagar i följd, utan att först rådfråga läkare.

 Ipren Oral Suspension 20 mg/ml 
ibuprofen

	 Vikt, kg	 Ålder	 Dosering	 Gånger/dygn

	 7–10 kg	 6–12 mån	 2,5 ml	 3

	 10–14,5 kg	 1–2 år	 2,5 ml	 3 – 4

	 14,5–25 kg	 3 –7 år	 5 ml	 3 – 4

	 25–40 kg	 8–12 år	 10 ml	 3 – 4

Ipren suppositorier(supp) 125 mg 
ibuprofen

	 Vikt, kg	 Ålder	 Dosering	 Gånger/dygn

	 8–15 kg	 ca 6 mån–3 år	 1/2 supp	 1– 4

	 15–30 kg	 ca 3 –9 år	 1 supp	 1– 4

	 30–50 kg	 ca 9–13 år	 2 supp	 1– 4

Ipren för Barn

För de minsta finns Ipren för barn både i flytande form (oral 
suspension) och som stolpiller (suppositorier). Flytande Ipren 
är sockerfri, har god apelsinsmak och passar de som vill 
och kan svälja medicinen själva. Ipren suppositorier är enkla 
att ge till barn som inte vill, eller har svårt att svälja medicin. 

Ipren för barn har en god febernedsättande effekt och 
verkar länge, minst 6 timmar. Ipren för barn kan ges till 
barn från 6 månader. Från 6 år finns även Ipren 200 mg 
tabletter.
	
Samråd alltid med läkare innan du ger Ipren till barn med 
astma. Skall inte ges till barn med akut magsmärta, magsår 
eller barn som är överkänsliga mot acetylsalicylsyra. 

Ipren 200 mg
				    Dosering	 Gånger/dygn

	 Barn 6 –12 år (över 20 kg) 	 1 tablett	 upp till 1–3 
				    (200 mg)	 ggr/dygn

	

Ipren 200 mg
				    Dosering	 Gånger/dygn

	 Vuxna och barn från 12 år	 1–2 tabletter	 upp till 3 – 4
				    (200–400 mg)	 ggr/dygn*

*Max 6 tabletter (1200 mg)/dygn

Ipren 400 MG
				    Dosering	 Gånger/dygn

	 Vuxna och barn från 12 år	 1 tablett	 upp till 1–3 
					     ggr/dygn**

**Max 3 tabletter (1200 mg)/dygn

Har inte besvären gått över efter 5 dagar bör du kontakta 
din läkare.


